

IBA ApS

Naurvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 42 97 69

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

Børge Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IBA ApS Naurvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 42 97 69 Stiftet: 1. maj 2006 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Børge Andersen Ingrid Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.056 t.kr. mod -632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. maj 2020 fusioneret med det tidligere moderselskab IBA 2 ApS. Som følge af fusionen er selskabets egenkapital formindsket med 26.848 t.kr.

Regnskabstallene for 2020/2021 omfatter den fusionerede virksomhed. Sammenligningstallene for 2019/2020 omfatter det tidligere IBA ApS, og dette års regnskabstal er således ikke sammenlignelige med regnskabstallene for forrige år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-66.430	-31
1 Personaleomkostninger	-30.000	-30
Driftsresultat	-96.430	-61
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	197
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.065
Andre finansielle indtægter	4.068.066	271
Øvrige finansielle omkostninger	-46.357	-2.338
Resultat før skat	3.925.279	-866
2 Skat af årets resultat	-869.591	234
Årets resultat	3.055.688	-632
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	2.942.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-632
Disponeret i alt	3.055.688	-632

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.380
Udsudte skatteaktiver	473.512	899
Tilgodehavende selskabsskat	40.253	80
Andre tilgodehavender	115.888	122
Tilgodehavender i alt	<u>629.653</u>	<u>28.481</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.360.533	16.395
Værdipapirer i alt	<u>17.360.533</u>	<u>16.395</u>
Likvide beholdninger	9.053.736	5.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.043.922</u>	<u>50.813</u>
Aktiver i alt	<u>27.043.922</u>	<u>50.813</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	27.380
Overført resultat	26.744.751	23.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>26.982.751</u>	<u>50.775</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.251	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.836	0
Anden gæld	30.084	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.171</u>	<u>38</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.171</u>	<u>38</u>
Passiver i alt	<u>27.043.922</u>	<u>50.813</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for ud- lån og sikker- hedsstillelse kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	27.379.878	23.270.641	0	50.775.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.942.688	113.000	3.055.688
Regulering som følge af fusion	0	-27.379.878	531.422	0	-26.848.456
	125.000	0	26.744.751	113.000	26.982.751

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	30
	30.000	30
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	869.591	-234
	869.591	-234
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. april 2021	9.917.214	7.443.319
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.181.036	431.299
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
